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T-banen stengt mellom Tøyen og
Brynseng 3. til 18. august

Fra 3. til 18. august skal det jobbes på T-banen mellom Tøyen og Brynseng.
Buss 95 kjører hvert andre minutt i perioden.

– Beregn ekstra god tid og sjekk reiseplanleggeren for nærmere informasjon
om din linje, oppfordrer pressevakt i Ruter, Cathrine Myhren.

T-banestasjonene på Ensjø og Helsfyr betjenes ikke. T-banen vestfra snur på
Tøyen, mens østfra snur den på Brynseng.



Buss linje 95 kjører mellom Brynseng og Tøyen i hele perioden.

Parallelt med de nødvendige arbeidene på T-banen er det flere store
arrangementer i Oslo, blant annet innspurten av Norway Cup,
Ramsteinkonsert på Ullevål stadion og Øyafestivalen. Erstatningstilbudet er
dimensjonert for å håndtere dette.

– En del linjer får andre avgangstider, så sjekk reiseplanleggeren, sier
Cathrine Myhren.

Det er Sporveien som gjennomfører arbeidene på infrastrukturen. Du kan lese
mer om arbeidene på www.sporveien.com

Linje Slik kjører T-banen

1 Frognerseteren – Majorstuen

2 Østerås – Veitvet
Ellingsrudåsen – Brynseng

3 Kolsås – Sinsen
Mortensrud – Brynseng
Merk at det er andre avgangstider mellom Brynseng og Mortensrud

4 Vestli – Majorstuen (enkle sett)
Bergkrystallen – Brynseng
Merk at det er andre avgangstider i begge retninger

5 Som normalt

---------------------------------------

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i Oslo og
Akershus. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i Norge. Vår rolle
er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og informere om
kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike operatørselskap som
kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og prissystem. Våre eiere
er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune (40 %). Totalt var det 387
millioner påstigninger i Oslo og Akershus i 2018. På https://barekraft.ruter.no/
kan du lese mer om hvordan vi, sammen med våre operatører og

http://www.sporveien.com/
https://barekraft.ruter.no/


samarbeidspartnere, jobber med bærekraft.
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